
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/243/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii dotyczącej przekazania i ustanowienia prawa trwałego zarządu – Skwer II 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie – z ZIKiT-u na ZZM w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
Pozytywnie opiniuje się przekazanie pomiędzy jednostkami prawa trwałego zarządu w odniesieniu do 

nieruchomości, oznaczonych jako działki nr 68/5 o pow. 0,0573 ha, nr 68/8 o pow. 0,0816 ha, części działki nr 

68/12 o pow. 0,2081 ha (tj. z wyłączeniem pow. zabudowanej kioskiem), nr 68/16 o pow. 0,0200 ha,  nr 68/17 

o pow. 0,0009 ha, nr 68/18 o pow. 0,0061 ha, nr 68/19 o pow. 0,00100 ha i nr 68/20 o pow. 0,0247 ha 

położonych w obrębie 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

na Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.   

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem sygn. GS-02.6844.4.5.2016.AM Wydziału Skarbu Miasta, Referat              

ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania z dnia 12.07.2016 r. Reorganizacja 

przedmiotowych jednostek miejskich spowodowała, że kwestia terenów zielonych znalazła się w zakresie 

kompetencji Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, dlatego zasadnym jest przekazanie przedmiotowej 

nieruchomości w trwały zarząd ZZM w Krakowie. 

 


